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گروه بهداشت و سلامت-دکتر 
افشین منیری با اشاره به اینکه تشخیص 
تفاوت بین آنفلوانزا و سرماخوردگی 
می تواند دشــوار باشــد، اظهار کرد: 
ســرماخوردگی تقریبا همیشه بدون 
ایجاد هیچ گونه مشکل جدی برطرف 
می شود، درحالی که آنفلوانزا می تواند 
عارضه های جدی تــری مثل عفونت 
ریه ایجاد کند. تشــخیص آنفلوانزا در 
اوایل بیماری می تواند به شــما کمک 
کنــد تا به طور متناســبی آن را درمان 
کنید و احتمــالا از عارضه های ثانویه  
آن جلوگیری کنیــد. این عضو هیئت 
علمی دانشگاه، هشدار داد: اگر فرزند 
شــما به علت یک بیمــاری زمینه ای، 
ریسک بالایی برای ابتلا به عارضه های 
ثانویه دارد، تشــخیص سریع آنفلوانزا 
ممکن است فرصتی برای درمان بهتر 
را فراهم کند. او با تاکید بر اینکه استفاده 
خودسرانه از آنتی بیوتیک برای درمان 
ســرماخوردگی یا آنفلوانــزا اقدامی 
کاملا بی ربط خواهد بود، توضیح داد: 
آنتی بیوتیک ها باکتری ها را می کشــند 
درحالی که سرماخوردگی و آنفلوانزا 
توســط ویروس ها ایجاد می شوند و 
ویروس هــا دســته ای از میکروب ها 

هســتند که هیچ مشابهتی به باکتری ها 
ندارند.

وی با اشــاره به اینکــه والدینِ 
نگران به پزشــکان فشــار می آورند 
کــه بــرای کمک به بهتر شــدن حال 
فرزندشــان آنتی بیوتیک تجویز کنند، 
خاطرنشان کرد: واقعیت این است هیچ 
آنتی بیوتیکی از آموکسیی سیلین ها گرفته 
تا آزیترومایسین به بهبود سرماخوردگی 
یا آنفلوانــزا کمکی نخواهد کرد، نکته 
اینجاســت که اثربخش نبــودن تنها 
دلیل عدم استفاده از آنتی بیوتیک های 
غیرضروری نیســت چرا کــه داروها 
می توانند عوارض جانبی ناخوشایندی 
مانند اسهال و دل پیچه هم داشته باشند 
و باکتری های عامل بیماری، به تدریج 
می توانند نسبت به داروها مقاوم شوند و 
این درمان عفونت های باکتریایی واقعی 
را دشــوارتر می کنــد. این متخصص 
بیماری هــای عفونــی، ادامــه داد: از 
ســوی دیگر، اگر کودک شما به علت 
سرماخوردگی یا آنفلوانزا دچار عارضه  
ثانویه ای شود که شامل عفونت ریوی 
و باکتری ها باشد، آن وقت ممکن است 
آنتی بیوتیک مفید واقع شود، برای مثال، 
اگر او دچار عفونت گوش، برونشیت 
یا ســینه پهلو شود آنتی بیوتیک )با نظر 

پزشک( می تواند اثربخش باشد.

وی در توضیح اینکه فقط ویروس 
ســرماخوردگی می تواند شــما را به 
ســرماخوردگی مبتلا کند، اضافه کرد: 
سرد بودن بدن به خودی خود نمی تواند 
شما را بیمار کند، اما سرد و خیس شدن 
بدن می تواند موجب فعال شــدن یک 
ویروس خفته یعنی ویروســی که در 
حال حاضر در سیستم بدن شما وجود 
دارد بشود و باعث شروع علامت های 

بیماری شود.
به گفته منیری محققان معتقدند 
که سرد شــدن بدن باعث می شود که 
رگ های خونی موجود در بینی منقبض 
شــوند و این اتفاق، رسیدن خون گرم 
تامین کننده گلبول های ســفید را  که با 
عفونت مبــارزه می کنند قطع می کند. 
بســیاری از مردم حامل میکروب های 
سرماخوردگی هستند، اما سرد شدن بدن 
می تواند دفاع در مقابل اثرات قرارگیری 
در معرض میکروب را دشــوارتر کند، 
بنابراین به مقدار معمول لباس بپوشید، 
خــود را خشــک نگه دارید و ســایر 
توصیه های افراطــی را کنار بگذارید.

این متخصــص بیماری های عفونی با 
اشــاره به اینکه افراد ۱۰۰ درصد سالم 
هم تسلیم ویروس های سرماخوردگی 
می شــوند، خاطرنشــان کرد: در یک 
پژوهش انجام شده، حدود ۹۵ درصد 

از داوطلبانی که ویروس سرماخوردگی 
در بینی شان وارد شد، به ویروس آلوده 
شدند، با این حال، تمام کسانی که به یک 
ویروس سرماخوردگی آلوده می شوند، 
در عمل سرما نمی خورند و فقط حدود 
۷۵ درصد از داوطلبانی که آلوده شدند، 
علامت های ســرماخوردگی را نشان 
دادنــد. به گفته این عضو هیئت علمی 
دانشگاه برخی پژوهش ها نشان می دهد 
که ایمنی کمتر بدن، برای مثال به علت 
داشــتن یک بیماری مزمن یا استرس 
سرماخوردگی  علامت های  می تواند 
را بدتر کند، اما یک کودک ســالم هم 
به راحتــی می تواند به یکی از حداقل 
۲۰۰ ویــروس مختلفــی کــه باعث 
سرماخوردگی می شــود آلوده شود. 
وی با اشــاره به اینکه واکسن آنفلوانزا 
و آنفلوانزای خوکــی از ویروس های 
غیرفعال یعنی کشته شــده ســاخته 

شــده اند و غیرممکن است که کسی از 
یک ویروس مرده بیمار شــود، اضافه 
کرد: اما اگر هر کدام از عوارض جانبی 
ابتلا به آنفلوانزا مثل تب، درد، سوزش، 
ورم یا قرمزی در محل تزریق واکســن 
را داشتید، بدانید این علامت ها در واقع 
واکنش هایی به تزریق واکسن هستند. 
منیری ادامه داد: واکســینه شــدن در 
برابــر آنفلوانزا، به همان اندازه که برای 
بزرگســالان مهم است، برای کودکان 
نیز اهمیت دارد، بیشتر پزشکان، تزریق 
سالانه  واکســن آنفلوانزا از سن شش 
ماهگــی برای تقریبا همه افراد، از پیر و 
جــوان و کودک را توصیه می کنند، که 
ترجیحا در اواخر شهریور و اوایل مهر 
ماه می تواند تزریق شــود تا زمان کافی 
برای ایمن ســازی بدن پیش از شروع 
کامل فصل آنفلوانزا وجود داشته باشد.

وی با بیان اینکــه کودکان زیر ۵ 

سال به طور ویژه نســبت به آنفلوانزا 
آســیب پذیر هســتند، ادامه داد: آنها 
ریسک بالایی برای ابتلا به عارضه های 
ثانویه جدی ناشــی از آنفلوانزا مانند 

عفونت های شدید ریه را دارند.
این عضو هیئت علمی دانشگاه با 
بیان اینکه بسیاری از افراد بر این باورند 
کــه خوردن مکمل ویتامین C با دیدن 
اولین نشانه ســرماخوردگی، مکیدن 
قرص های مکیدنــی »روی« یا زینک 
همزمان با شــروع گلودرد یا تقویت 
سیستم ایمنی بدنشــان با مکمل های 
گیاهی، همیشه جواب می دهد، توضیح 
داد: یافته های اندکی برای پشتیبانی از 
هــر کدام از ایــن درمان ها وجود دارد 
و مشــکل اینجاست که پژوهش های 
زیادی نیز وجود دارند که اثربخشــی 
آنهــا را رد می کننــد، در داروخانه ها 
داروهای بدون نســخه زیادی را پیدا 

می کنید کــه بر ایــن مکمل ها متکی 
هســتند، اما این واقعیــت معروف و 
محبوب بودن آنها به معنای اثربخشی 
آنها یا ایمن بودن آنها نیســت بنابراین؛ 
قبــل از دادن هر نوع مکمل غذایی در 
هر شــکلی به فرزندتان، با پزشک او 
صحبت کنید،ابتلا به سرماخوردگی را 
تــا حدی کاهش می دهد و در صورت 
مصرف شــدن بلافاصله پس از بروز 
علائم، باعث می شود که سرماخوردگی 
زودتر برطرف شود، اما تمام این یافته ها 
باز هم نیاز به بررســی بیشتر دارد. در 
اولین سال رفتن به مهدکودک، بچه ها 
واقعا بیشــتر از بچه هایــی که در خانه 
نگه داشته می شــوند، احتمال ابتلا به 
سرماخوردگی دارند، اما طبق پژوهشی 
که روی تعداد زیادی کودک انجام شد، 
خطــر ابتلا به این عارضه وقتی کودک 
همچنان رفتن به مهدکــودک را ادامه 
می دهــد، کاهش می یابد و پس از یک 
سال حضور در مهد، این کودکان دیگر 
نسبت به کودکانی که در خانه می مانند 
احتمال و ریسک بیشتری برای ابتلا به 

سرماخوردگی ندارند.
منیری با اشاره به اینکه قرارگیری 
زودهنــگام در معــرض میکروب ها 
ممکن اســت در بلندمدت منافعی نیز 
داشته باشــد، اضافه کرد:  پژوهش ها 
بیانگــر ایــن موضــوع اســت که 
بچه هایی که در ســن پیش دبستانی در 
حضور  بزرگ تری  مهدکودک هــای 
داشــتند، در سال های بعد یعنی تا سن 
۱۳ سالگی، سرماخوردگی های کمتری 
داشــتند که از قرار معلوم به این دلیل 
است که بدن آنها نسبت به شایع ترین 
ویروس های سرماخوردگی ایمن شده 
بود. این درست است که ویروس های 
ســرماخوردگی از طریــق هوا پخش 
می شــوند، بویژه هنگامی که شخصی 
بیمار سرفه یا عطســه می کند، اما این 
تنها یکی از راه هایی است که ویروس 

مربوطه، قربانی بعدی خود را از طریق 
آن پیدا می کند. او ادامه داد: ویروس ها 
همچنین می توانند در دستان شما باشند، 
اگر شما چیزی را که ویروس روی آن 
است، مانند تلفن، اسباب بازی یا دست 
دوستتان لمس کنید، ویروس هایی که 
به دســت شما می چســبند به راحتی 
می توانــد از راه هایــی وارد بدنتــان 
شــوند، به عنوان مثال، اگر چشم ها یا 
بینی خود را یــا راه های ورودی دیگر 
بدنتــان را لمس کنیــد، ویروس های 
ســرماخوردگی معمولــی می توانند 
تامدتی روی پوســت یا سطوح دیگر 
زنده بمانند. وی به باور غلطی که برای 
کاهش علامت های ســرماخوردگی 
بین بسیاری از بزرگسالان است اشاره 
کرد و افزود: بســیاری بر این باورند که 
داروهــای بدون نســخه برای کاهش 
احتقــان بینی، آبریزش بینی و ســرفه 
خصوصا برای کودکان زیر شش سال 
موثر اســت و عوارض جانبی مضری 
هم ندارد، اگر فرزند شــما زیر شــش 
ســال اســت، می توانید علامت های 
بیماری مثل تب را با استامینوفن اطفال 
و درمان های خانگی ایمن تسکین دهید 
ولی تجویز دارهای ضداحتقان فقط بر 

عهده پزشک کودک شماست.
بنابــر اعــلام روابــط عمومی 
دانشــگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی 
این متخصص بیماری های عفونی در 
پایان، هشدار داد: داروهای بدون نسخه 
می تواند برای کودک شــما خطرناک 
باشــند، بویژه هنگامی که به اشــتباه، 
مقــداری بیش از دوز توصیه شــده به 
کودک خورانده شــود که در این مورد 
نیز لازم است با پزشک کودک مشورت 
کنید. عــلاوه بر اثــرات جانبی مانند 
خواب آلودگــی یا بی خوابی، ناراحتی 
معده و خارش یا کهیر، بچه ها می توانند 
دچار اثرات جانبی جدی مانند ضربان 
قلب سریع، تشنج و حتی مرگ شوند.

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی با بیان اینکه درباره سرماخوردگی و علل رایج ابتلا به آن 
باورهای مختلفی وجود دارد، گفت: برخی از این باورها درست و برخی دیگر اساسا غلط است.

بهداشت و سلامت

باورهای غلط درباره »سرماخوردگی«؛ 

خود درمانی با 
»آنتی بیوتیک« ممنوع

فریـده پنـاه

عوارض دوباره گرم کردن چای!  
گروه بهداشــت و سلامت-
برخی افراد چای مانده را دوباره گرم 
و مصرف می کنند اما بهتر است قبل از 
ایــن کار بدانند خوردن چای مانده و 
کهنه برای ســلامت بدن ضرری دارد 

یا نه؟
اگر بخواهیم خلاصه به ســوال 
تیتر پاســخ دهیم، بایــد بگوییم بله. 
بعضــی از مــا در شــرایطی مجبور 
می شویم که چای را دوباره گرم کنیم 
اما به نظر شــما انجام این کار ضرری 
برایمــان دارد و آیا باعث ایجاد خطر 

می شود؟ اگر به دنبال پاسخ این سوال 
هســتید، این قسمت را تا انتها مطالعه 

کنید.
زمانی که چــای را دوباره 
گرم می کنیم چه اتفاقی می افتد؟

شما همیشــه این حق انتخاب 
را داریــد که چای را دوباره گرم کنید 
و یــا آن را تازه مصرف کنید. البته که 
گرم کردن دوباره چای دم شــده، بو 
و خاصیــت آن را از بین می برد. اگر 
چای شــما بیشــتر از ۴ ساعت مانده 
اســت، احتمالاً گرم کردن دوباره آن 

باعث رشد باکتری ها می شود و ضرر 
خواهد داشت.

این موضوع مخصوصاً در مورد 
چای هندی که با شــکر و شیر سرو 
می شــود، بیشــتر صدق می کند زیرا 
خطر رشد باکتری را افزایش می دهد. 
چای میوه ای هم خاصیت خود را بعد 
از دوباره گرم کردن از دست می دهد. 
پس بهتر اســت که مقدار کمی چای 
درست کنید و بعد از یک بار دم کردن، 

کل آن را میل کنید.
همانطــور که بالاتر هم اشــاره 

کردیم، اگر چــای در دمای اتاق بین 
۴ الی ۸ ساعت باقی مانده باشد، نباید 
آن را دوبــاره گرم کنید اما اگر چای به 
مدت ۱۰ الی ۱۵ دقیقه از دم کشیدنش 
از گذشته باشد، می توان دوباره آن را 

گرم کرد.
غذایی  مســمومیت  باکتــری 
معمولاً در چای دم شــده در معرض 
گرما بیشتر خودش را نشان می دهد. 
چایی که همراه با شــیر باشد و یا ماده 
اضافه داخل آن وجود داشــته باشد، 
بعد از گرم شــدن وضعیت بدتری را 

ایجاد می کند و ممکن اســت به دلیل 
تولید قارچ هم خطرناک باشــد. البته 
این قارچ ها و باکتری ها با چشــم غیر 
مســلح قابل دیدن نیستند اما در چای 

دوباره گرم شده وجود دارد.
تاثیر روی مزه

جــدا از این که چای بعد از گرم 
شدن دوباره، خواص خود را از دست 
می دهد، تاثیر منفی روی مزه آن خواهد 
گذاشت. پلی فنول های مسئول رنگ 
و طعم چــای، در چنین حالتی دچار 
مشکل می شوند و در نتیجه طعم چای 

تلخ تر از حالت طبیعی می شود.
چگونه چای را دوباره گرم 

کنیم؟
دوباره گرم کــردن چای 
ســرد شــده، هرگز پیشــنهاد 
نمی شــود اما اگــر مجبور به 

انجام این کار شــدید، بهتر است 
که چــای را داخل یک قوری تمیز 

بریزیــد، کمــی آب به آن 
اضافه کنید و آن را روی 
کتــری به مدت ۳ الی ۴ 

دقیقه قرار دهید تا دوباره 

در چنین حالتی نباید توقع یک حرارت بگیرد.
طعم تازه از چای مانده را داشته باشید. 
چای را نباید خیلی داغ مصرف کنید 
و بایــد در حالــت ولرم زیــر گاز را 

خاموش کنید.
 برای این که سلامت گوارش 
تــان حفظ شــود، 
هرگز چایی که بیش 
از ۴ ســاعت در دمای 
اتــاق باقــی مانده 
است را دوباره گرم 

نکنید.

 پژوهش هــا بیانگــر ایــن موضوع اســت کــه بچه هایی که در ســن پیش دبســتانی 
در مهدکودک هــای بزرگ تــری حضــور داشــتند، در ســال های بعد یعنی تا ســن ۱۳ 
ســالگی، ســرماخوردگی های کمتــری داشــتند که از قــرار معلوم به این دلیل اســت 
کــه بدن آنها نســبت بــه شــایع ترین ویروس های ســرماخوردگی ایمن شــده بود.

آگهی تأسیس شرکت کنترل غرب آسیا کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14819 و شناسه ملی 14012542704   
نظر به استعلام به عمل آمده از مدیریت محترم بازرگانی سازمان براساس 
بند6 ماده 7 ضوابط ثبت شــرکتها به شــماره 1402/3801897 مورخ 
1402/01/27 و خلاصه اساسنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 
1402/06/12 تحت شــماره 14819 در این اداره به ثبت رســیده جهت 

اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی وکثیرالانتشار آگهی میشود.
1- موضوع شــرکت: ارائه خدمات فنی و پشــتیبانی و مشــاوره و طراحی 
و نگهــداری و نظــارت فنی در امر پروژه های تاسیســات برقی مکانیکی 
و الکتریکــی طراحــی نصب و اجرای انواع دکل هــای ثابت و متحرک، 
روشــنایی ومخابراتی پســت های فشــارقوی و فشــار ضعیف آسانسور و 
تاسیســات ســاختمانی طراحی و ســاخت تابلوهای برق و فرمان و کنترل 
کننده های صنعتی اجرای  روشنایی معابر وخیابان ها، اخذ وام و اعتبارات 
بانکی به صورت ارزی و ریالی از کلیه بانکها و موسسات مالی و اعتباری 
داخــل و خــارج از کشــور، طراحــی و نصب اجرای سیســتم های کنترل 
ابزاردقیق خرید و فروش و تأمین قطعات ابزار دقیق خرید و فروش و تأمین 
قطعات ابزار دقیق بررســی علل تخریب و زوال مواد ارزیابی خوردگی 
قطعات و تجهیزات صنعتی بررسی های فنی و اقتصادی در زمینه کاهش 
زیان های ناشی از خوردگی، ارزیابی و انتخاب روش های بهینه اجرایی به 
کارگیری مطلعات در اجرا و نصب سیستم های حفاظت کاتودیک طراحی 
و نصب سیستم های آنالایزر و آنالیز کننده های صنعتی ارائه خدمات فنی و 
پشتیبانی و مشاوره وطراحی و نگهداری ونظافت فنی در امر پروژه های 
تاسیسات برقی و مکانیکی  و الکتریکی اخذ واعطای نمایندگی شرکتهای 
معتبر داخلی و خارجی کلیه خدمات در زمینه طراحی و اجرای کلیه پروژه 
های مهندســی و تاسیساتی ســاختمان اجرای کلیه پروژه های تاسیساتی و 
برقی و مکانیکی اعم از حرارتی و برودتی، جوشکاری صنعتی خطوط 
لوله، تعمیر و نگهداری و مرمت تجهیزات و تاسیســاتی طراحی و نصب 
لوله کشی آب و فاضلاب داخل منازل احداث خطوط انتقال آب و فاضلاب 
شهری و لوله کشی گاز داخل منازل همچنین ارائه خدمات بازرگانی شامل 

خرید و فروش  و واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی شرکت 
در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی پس از اخذ مجوز از مراجع 

ذیصلاح و در چارچوب قوانین و مقررات سازمان منطقه آزاد کیش.
2- مرکز اصلی شــرکت: جزیره کیش، نوار ســاحلی ،روبروی مســجد 
امیر)ع(، ساختمان کشتیرانی ،پلاک 23، طبقه اول ،سمت شمالی، واحد 

5، کد پستی 7941773765
3- میزان ســرمایه شــرکت: سرمایه شرکت 10/000/000 ریال سرمایه 
منقســم بــه 1000 ســهم بانام عادی 10/000 ریالی کــه تماما« به موجب 
گواهی شماره 1401/7901/01/1178097/د مورخ 1401/09/21 

بانک ملی ایران شعبه کیش به حساب شرکت واریز گردیده است.
4- مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

5- مدیــران شــرکت: خانــم آزاده نــوروزی چــم یوســف علی بــا کد ملی 
6200069425 بــه ســمت مدیرعامــل و عضــو هیئــت مدیــره آقــای 
وینســنت ایپیل سانتیاگو به شماره پاسپورت P8790351B و کد فراگیر 
6081731094000505 بــه ســمت رئیس هیئت مدیــره و آقای الوین 
مورالیــدا تیســتون بــه شــماره پاســپورت P9264425B و کــد فراگیر 
6081760195000107 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت 

دوسال انتخاب شدند.
6- دارنــدگان حــق امضاء: کلیه اســناد و اوراق بهادار وبانکی وبا امضاء 
خانم آزاده نوروزی چم یوسفعلی همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و 
ســایر نامه های اداری با امضاء خانم آزاده نوروزی چم یوســفعلی یا آقای 

وینسنت ایپیل سانتیاگو و مهرشرکت معتبر می باشد.
7- اختیارات مدیرعامل: طبق مفاد اساسنامه.

8- اولیــن بازرســان:آقای علــی اکبــر گنجــی چمطاقــی به شــماره ملی 
6209925634 بعنــوان بازرس اصلی وخانــم اعظم نوروزیان ریزی 
بــه شــماره ملــی 1170685919 بعنوان بازرس علــی البدل برای مدت 

یکسال انتخاب شدند.
9- روزنامــه کثیرالانتشــار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشــار 

جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تأسیس شرکت آوا نگار دیار کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14812  و شناسه ملی 14012529638   
باعنایت به استعلام اخذشده از مدیریت بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش 
براساس بند6 ماده7 ضوابط ثبت شرکتها به شماره1402/38016753 
مورخ 1402/05/23 ، خلاصه اساســنامه و اظهارنامه شــرکت فوق که 
درتاریخ 1402/06/07 تحت شماره 14812 در این اداره به ثبت رسیده 
جهت اطلاع عموم بشــرح ذیل در روزنامه رســمی کثیرالانتشــار آگهی 

میشود.
1- موضوع شــرکت: انجام کلیه کارها، فعالیت هاوخدمات مجاز به ویژه 
در صنایــع نفــت و گاز، )ازجمله درحوزه های مختلف بالادســتی و پایین 
دستی(، پتروشیمی ونیروگاهی بطور منفرد یا مشترک در داخل یاخارج 
از کشور ازجمله شامل و نه محدود به محور های زیر)به تنهایی یا ترکیبی 
از خدمات مختلف( برای شــرکت یا جهت ارائه به دیگراشــخاص یا برای 
دیگراشخاص)درقالب های مختلف قانونی ویا عرفی ازجمله ونه محدود 
بــه مشارکت،مشــاوره، پیمانکاری، پیمانی، حــق العمل کاری، اصالتا به 
نمایندگی یاغیره( در مرکز اصلی شرکت ویا با ایجاد دفاتر وشعب مختلف 
در داخــل و خــارج از کشــور:1(انواع کارها وخدمــات مختلف صنعتی 
ازجمله شامل خدمات فنی ،مهندسی، مشاوره ای، تحصیل و یا انتقال دانش 
فنــی، تحصیــل اراضی، اخذ مجوزها، تأمین و یــا ارائه کالا و تجهیزات، 
بازرگانــی، صادرات و واردات، لجســتیک، حمل ونقل، ترخیص کالا و 
بازرســی فنی، تدارکات و پشــتیبانی دریایی، اخذ انواع پوشــش های بیمه 
ای، پیمانــکاری، اجرا، ســاخت، راه اندازی، حفــاری و خدمات حفاری، 
تولید، بهره برداری، راهبری، تعمیر، نگهداشت، به روزرسانی، مدیریت 
پروژه وطرح، مدیریت پیمان، نظارت و غیره. 2(انواع کارها و خدمات 
مختلف وفعالیت های اقتصادی مرتبط از جمله شامل ونه محدود به دریافت 
وپرداخــت، وصــول مطالبات، پرداخت دیون، تســویه حســاب، مفاصا 
حساب، تحصیل اعتبار وتسهیلات مالی، بررسی اقتصادی طرح ها، انواع 
کارگزاری وغیره. 3(انواع کارها وخدمات مختلف اداری وثبتی شرکت 
ازجملــه شــامل مراجعه به هرشــخص حقیقی یاحقوقــی عمومی یادولتی 
یاتعاونــی یاخصوصــی مانند ســازمانهای دولتی، غیردولتــی، نهادهای 
عمومی، بانکها، مؤسســات مالی واعتباری،اداره ثبت شــرکتها و غیره. 
4(انــواع خریــد، فروش، رهن کردن یا رهــن دادن، اجاره کردن یا اجاره 
دادن، انعقــاد هرنــوع عقد قــرارداد، ایقاع ویا هرنــوع عمل حقوقی باهر 

موضوعی ازجمله شامل ونه محدود به اموال منقول وغیرمنقول وساختمان 
های اداری/غیراداری، هتل، زمین، کارگاه، انبار، شــناور، کشــتی، هلی 
کوپتر، محصولات نفتی وگازی، خودرو وغیره. 5(انواع کارها وخدمات 
عمومی وپشتیبانی باهر موضوع قانونی ازجمله نیروی انسانی، تأسیسات، 
ترابری سبک وسنگین، حمل ونقل رفاهی، گردشگری، غذا، فضای سبز، 
اداری وغیــره. 6(هرنوع فعالیــت مجاز بازرگانی کلیه موارد پس از اخذ 
مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح در چارچوب قوانین ومقررات جاری 

کشور ومناطق آزاد.
2- مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش، بلوار ایران، قطعه EX55، طبقه 

دوم، واحد7،کد پستی 7941658313
3- میزان سرمایه شرکت: سرمایه شرکت مبلغ 10/000/000ریال منقسم 
به 1000سهم بی نام عادی 10/000ریالی که تمامی آن به موجب گواهی 
شــماره 1402/1502/0414 مــورخ1402/05/23 بانک آینده شــعبه 

کیش به حساب شرکت واریزگردیده است.
4- مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

5- مدیران شــرکت: آقای مهدی مؤمنی به شــماره ملی 0532444124 
به سمت مدیرعامل ونائب رئیس هیئت مدیره،آقای امیرهنرمند به شماره 
ملی 0930739299 به نمایندگی از شــرکت آوا نگارد پتروانرژی کیش 
باشناســه ملی 14006270243 به ســمت رئیس هیئت مدیره وآقای علی 
محمدی به شماره ملی 0058811532 به نمایندگی از شرکت تجهیزات 
صنایع ایران با شناسه ملی 10101106343 به سمت عضو هیئت مدیره 

برای مدت دوسال انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء: کلیه اسنادو اوراق بهادار وتعهدآور بانکی ازقبیل 
چک،ســفته ،بروات، قراردادها وعقود اســلامی با امضای رئیس هیئت 
مدیره و مدیرعامل ومهر شرکت وسایر نامه های عادی واداری باامضای 

مدیرعامل همراه بامهر شرکت معتبر می باشد.
7- اختیارات مدیرعامل: طبق مفاد اساسنامه.

8- اولین بازرسان: آقای اسامه آیت اللهی به شماره ملی 0451305310 
بعنــوان بــازرس اصلــی وآقــای مهــدی امامــی گرکانی به شــماره ملی 
0074482981 بعنوان بازر علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب 

شدند.
9- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت 

درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی افزایش سرمایه شرکت سرمایه گذاری آینده 
سازکیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 1130 و شناسه ملی 10861527729     
به استناد صورت جلسات مجمع عمومی فوق العاده وهیئت مدیره مورخ 
1401.11.20 سرمایه شرکت از مبلغ 3.000.000.000.000ریال 
به مبلغ 11.100.000.000.000 ریال منقسم به 11.100.000.000 
ســهم 1000 ریالــی ازطریــق مطالبــات حــال شــده ) بــه مبلــغ 
8.100.000.000.000 ریال ( افزایش یافت و در نتیجه ماده مربوطه 

در اساسنامه به نحوفوق اصلاح گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات دانا پترو سهراب )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 14560 و شناسه ملی 14011129048     

به اســتناد صورت جلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/05 کلیه اوراق 
و اســناد تعهدآور شرکت ازقبیل چکها، سفته،برات، اسناد بانکی،مالی ، 
اعتباری و قراردادها با امضای متفق دونفراز اعضای هیئت مدیره یا یک 
نفراز اعضای هیئت مدیره و آقای میثم زینالی با کد ملی 2709363283 
همــراه با مهرشــرکت ، وامضای ســایر اوراق عادی،جاری ومکاتبات 
اداری بــا امضــای مدیرعامــل یایکی از اعضای هیئت مدیــره همراه با 

مهرشرکت معتبر می باشد.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت بین المللی توسعه ساحل و 
فراساحل نگین کیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 8654  و شناسه ملی 10980171131     
به اســتناد صورت جلســه هیئت مدیره مورخ 1401/11/09 آقای ســید 
نواب حسینی منش به شماره ملی 2249806942 به نمایندگی از شرکت 
گسترش صنعت نوین ایرانیان با شناسه ملی 10320898341 به سمت 

عضو هیئت مدیره تا پایان دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت گروه پترو بامداد کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 10973 و شناسه ملی 14003749754     
به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/04/15،  
مرکز اصلی شرکت از آدرس قبلی به  نشانی: جزیره کیش ،بلوار خیام، 
خانه گستر، قطعه TS-58، طبقه اول، واحد4، کد پستی: 7941897525 
تغییر یافت و درنتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش
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